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Åsikt Kävlinge: många tycker till om gator och lekplatser
Sedan drygt ett år kan Kävlinges kommuninvånare lämna synpunkter i 
det kommungemensamma systemet Åsikt Kävlinge. Hittills har cirka 600 
synpunkter kommit in, varav en stor del handlar om den fysiska miljön.

Film under skånsk himmel:
Utomhusbio på Spelplatsen i Hög
Söndag 15 augusti cirka 21.30. 

MAÑANA

En skånsk kärlekskomedi som är varm, rolig och ytterst 
lättigenkännlig. Marco har aldrig haft ett stadigt förhål-
lande, medan Mattias har haft ett alldeles för länge. Vi 
får följa dem båda medan de försöker ta sig ur sina res-
pektive oönskade situationer. Det är upptakten till Mal-
möregissören Manuel Conchas långfilmsdebut om två 
barndomskompisar som varit barn i 22 år. Nu börjar det 
bli tid att växa upp. 

Långfilmen börjar klockan 22.00. Förfilm cirka 21.30. 
Popcorn och annat finns att köpa. Fri entré. 

Arrangör: Kävlinge kommun i samarbete med Folkets Bio Malmö, 
Film i Skåne och Pipedream Productions

Varje månad kommer cirka 40 synpunkter av olika slag 
in till Åsikt Kävlinge. De flesta synpunkterna är klago-
mål eller förslag på förbättringar av verksamheterna, 
men en del beröm kommer också in. 

– Genom Åsikt Kävlinge vill vi att det ska bli tydligt 
för kommuninvånarna vart de ska vända sig när de har 
synpunkter på kommunens verksamheter, berättar Mats 
Svedberg, kanslichef i Kävlinge kommun.

Lekplatser och trafik engagerar
De flesta synpunkterna berör frågor inom gata, park och 
renhållning.

– I vintras var det mycket synpunkter på snöröjningen 
och nu till sommaren är det en del klagomål på häckar 
som skymmer sikten. Många efterfrågar även en upp-
rustning av kommunens lekplatser, berättar Mikael An-
derson, gatu- och renhållningschef i Kävlinge kommun.

Trafiksäkerhet är något som engagerar många käv-
lingebor.

– En del klagar på bilar som kör med för hög fart på 
villagator. Önskemål om trafikljus, övergångsställen och 
fler gång- och cykelvägar är också vanliga synpunkter, 
berättar Mikael Anderson.

Andra områden som kommuninvånarna har syn-
punkter på är skolan, förskolan, skolmaten, biblioteken, 
bad- och idrottsanläggningarna, hemvården, kollektiv-
trafiken samt kommunens webbplats.

Hjälp att förbättra 
verksamheterna
Alla som lämnar in en syn-
punkt får en bekräftelse 
inom två arbetsdagar. I be-
kräftelsen finns information 
om vem som handlägger 
ärendet. Inom 14 dagar ska 
synpunktslämnaren få ett 
svar av handläggaren.

Två gånger om året görs 
en sammanställning över 
alla inkomna synpunkter; 
vad för ärenden som har 
kommit in och vilka åtgär-
der som har vidtagits. Sam-
manställningen redovisas 
i kommunstyrelsen och de 
politiska nämnderna. Tan-
ken är att de synpunkter som 
kommer in kan hjälpa till att 
utveckla och förbättra kommunens verksamheter.

– Åsikt Kävlinge gör det lättare att se mönster genom 
att se vad kommuninvånarna har synpunkter på. Om 
det är någon verksamhet som får mycket klagomål så 
kan vi sätta in åtgärder där för att komma till rätta med 
problemet, säger Mats Svedberg.

Säg vad du 
tycker!
Det är viktigt för oss i 
Kävlinge kommun att 
få reda på vad du som 
invånare eller besöka-
re i kommunen tycker 
om den service och 
de tjänster vi utför. 
Det finns flera sätt att 
lämna en synpunkt 
till kommunen:

Fyll i formulä-•	
ret	 för ”Åsikt 
Kävlinge” på  
www.kavlinge.se
Använd svarskortet i foldern ”Åsikt Kävlinge”.•	
Lämna din åsikt muntligen (vanligen per telefon)•	
Skicka e-post: •	
Faxa•	

till kommunstyrelsen: kommunen@kavlinge.se
till kulturnämnden: kulturnamnden@kavlinge.se
till miljönämnden: miljonamnden@kavlinge.se
till socialnämnden: socialnamnden@kavlinge.se
till tekniska nämnden: tekniskanamnden@kavlinge.se

Obs! Gäller det en felanmälan, som till exempel ett hål i 
gatan eller en trasig gatlykta, är det bäst att ringa kommu-
nens växel, 046-73 90 00.

Vanliga frågor och svar 
i Åsikt Kävlinge
Vad gäller för häckar som skymmer sikten?
För häckar som växer utåt i gatan gäller ordningslagens 
regler för allmän plats. Får kommunen in ett klagomål 
på att en häck växer ut i gatan lägger kommunen en lapp 
i brevlådan och ber ägaren åtgärda detta. Om inget hän-
der kan en polisanmälan göras eller också kan kommu-
nens miljöavdelning utfärda ett föreläggande om åtgärd.

När det gäller höjden på häckar gäller plan- och bygg-
lagen. I denna lag står att ”du ska hålla din tomt i sådant 
skick att den inte utgör fara för någon annan”. Exakt vad 
som gäller varierar från fall till fall, beroende på omstän-
digheterna. Men det finns rättsfall som utgör praxis. Till 
exempel gäller regeln att häckar i korsningar på villaga-
tor inte får vara högre än 120 centimeter. För korsningar 
på större gator och vägar med mer trafik gäller sträng-
are regler.

Vad finns för planer för kommunens lekplatser?
I kommunen görs just nu en lekplatsöversyn. Två miljo-
ner kronor har avsatts för att rusta upp kommunens lek-
platser under 2010. En projektanställd landskapsingen-
jör ska ta fram förslag på vilka lekplatser och grönytor 
som behöver rustas upp och förändras. 

Var planeras gång- och cykelvägar i kommunen?
Kommunen följer de planer vad gäller gång- och cykel-
vägar som finns beskrivna i Översiktsplan 2010. De stör-
re gång- och cykelvägar som planeras är sträckan Löd-
deköpinge-Barsebäck samt sträckan Rinnebäck (utmed 
108:an)–Lackalänga.

En cykelväg utmed Västergatan i Kävlinge är planerad 
att påbörjas i höst. 

I framtiden är det även tänkt att mindre gång- och cy-
kelvägar ska byggas utmed Lundåkravägen i Hofterup, 
sträckan Högs företagsby–Stävie samt utmed Kustvägen 
men tidplan för dessa projekt saknas än så länge.

Inkom under perioden 1 april–31 december 2009:

Typ 		  Antal
Klagomål	 164
Förslag		  96
Beröm		  30
Felanmälan		  37
Övrigt		  70

 Typ av synpunkt

Kan ändra prioritetsordning 
Mikael Anderson håller med om att de synpunkter som 
kommer in kan vara till hjälp vid prioriteringar.

– Får vi till exempel in mycket klagomål på en särskild 
lekplats så kan den lekplatsen hamna högre upp i priori-
teringen, förklarar han.

Information om E-faktura i Kävlinge kommun

I samband med en artikel i Kävlinge Nya den 27 mars 
gick Kävlinge kommun ut med information om möjlig-
heten att från och med sommaren ta emot VA- och ren-
hållningsfakturor i elektroniskt format. Dessvärre har 
komplikationer med en teknisk leverantör inneburit att 
tjänsten i dagsläget inte kan erbjudas. Frågan är dock 
högst aktuell och kommer att drivas vidare. Senare under 
2010 planeras problemen vara lösta. Vidare information 
gällande tjänsten kommer på kommunens hemsida.



Privat företag tar över driften av baden

Från och med den 1 juli i år sköts driften på Viken- och 
Tolvåkerbaden av Medley AB, i stället för som tidigare 
av kommunen.

Sommarbokfika för dig mellan 7 och 12 år.
Torsdag 17 juni, 10.30–12.00 på Kävlinge bibliotek   
Torsdag 24 juni, 10.30–12.00 på Löddeköpinge bibliotek

Tycker du om att läsa? Kom till biblioteket och få tips 
inför sommarlovet om böcker som handlar om fantasy, 
spänning, kärlek och mycket annat. Vi bjuder på fika! 
Du behöver inte anmäla dig i förväg.

• Information från biblioteken • 

I förra veckan hade hemvården i Kävlinge 
kommun tänkt sig en picnic på Sjöbobadet för 
alla sina äldre med hemvårdsinsatser. Men 
när dagen grydde stod regnet som spön i 
backen. Då gällde det att ta fram plan B istäl-
let, som blev Dagstorps Gillestuga.

Regnvädret till trots slöt cirka 180 personer upp och det 
bjöds på traditionell picnincmat som grillad korv med 
potatissallad, glasspinne och kaffe med kanelbulle. 

Dans till dragspelsmusik
Anita Ewald som spelade dragspel och sjöng sånger som 
alla kunde, var ett mycket uppskattat inslag. Det var så 
livat att det började spritta i benen hos publiken. Någon 
gick upp i gummistövlar och började dansa, en annan 
slängde skorna och så var dansen igång. 

Många minnen väcktes under dagen. Det var flera 
som hade varit och dansat där i sin ungdom. 

Favorit med önskan om repris
– Dagen blev mycket lyckad trots att vi fick ändra pla-
nerna. Alla var trötta men nöjda och belåtna. Flera kom-
mentarer var att ”det får vi göra fler gånger”, berättar äld-
repedagog Rose-Marie Dufeu Forsberg. 

– Jag vill verkligen tacka alla som ställt upp och gjort 
den här dagen möjlig, fortsätter Rose-Marie Dufeu Fors-
berg; Dagstorps Gillestuga som öppnade upp för oss med 

Musik vid ån

Söndagar klockan 19.30 27 juni–29 augusti i Kävlinge 
och Löddeköpinge, fri entré. Programmet för sommarens 
konserter finns på biblioteken, turistbyrån på Dahls Hotell 
och på hemsidan www.kavlinge.se.

Onsdag 30 juni klockan 15.00
Konsert med SkåneFolk Youth Ensemble

Orkestern med 20 ungdomar från hela Skåne har som sitt 
sommarjobb skapat en föreställning med folkmusik och 
folkdans. Två dansare från Kävlinge deltar!
Plats: Folkets Park, Kävlinge

Åka skridskor, koppla av på “After 
Beach” eller träna din hund – nu 
kan du göra allt det
Nu är skridskobanan vid Annelunds Fritidsgård invigd. 
Alla intresserade är välkomna att ”skrilla” på banan. 

Isbanan är en del av sommarprojektet ”Sommar på hal 
is”, ett samarbetsprojekt mellan fritidsgårdarna och social-
tjänstens fältgrupp. Isbanan är öppen för alla, små 
som stora, och att åka är givetvis gratis. 

Isbanan finns på plats från den 14 juni till den 2 juli. Sam-
tidigt håller fritidsgården extraöppet, med olika aktiviteter 
under kvällarna såsom grillning, skattjakt och frisbee-golf.

Från isbana till ”After Beach” till agility
Den 14:e juni invigdes också After Beach på Skönadals fri-
tidsgård. After Beach håller på under sommaren där du 
har möjlighet att relaxa, delta i alla arrangemang som till 
exempel poängjakt, turneringar och annat. 

After Beach håller öppet 17–22 på måndagar–torsdagar 
och till 23 på fredagar. After Beach är till för alla 
åldrar. 

Agilityuppvisning på torsdag den 17 juni klockan 19. Ta 
med din hund och prova på om du vill.
Mer information om fritidsgårdarna hittar du på 
www.kavlinge.se.

Annelundsskolans fjärdeklassare får  
stipendium från Världsnaturfonden 
Eleverna i klass 4A på Annelundsskolan i Kävlinge har tilldelats 
Världsnaturfondens naturväktarstipendium på 10 000 kronor.

Biologisk mångfald i då- och nutid
Eleverna i klass 4A vill lära sig vad som menas med biologisk 
mångfald. De vill ta ett helhetsgrepp genom att studera hur man 
brukade marken på 1700-talet och jämföra med dagens moderna 
jordbruk. Vilka kopplingar finns mellan sättet att bedriva jord-
bruk och biologisk mångfald?

– För att kunna göra detta vill vi besöka en modern bondgård 
samt åka på lägerskola till Hörjelgården norr om Tomelilla. Där 
kan man studera landskapet under Linnés tid och arbeta prak-
tiskt med olika jordbruksmetoder. Vi vill även besöka Fredriksdal 
i Helsingborg. Vi tänker avsluta vårt projekt med att dela med oss 
till andra av våra erfarenheter genom att göra en utställning, säger 
Kerstin Larsson, klasslärare vid Annelundsskolan.

Ett historiskt perspektiv
Klassen kommer att studera förhållanden i historiskt perspektiv 
och sedan göra jämförelser med vår egen tid hoppas få ökade kun-
skaper och förståelse för hållbar utveckling.

– Genom att uppleva och undersöka olika platser och göra jäm-
förelser mellan olika naturtyper, som är mer eller mindre påverka-
de av mänskliga aktiviteter, hoppas vi synliggöra samspelet mellan 
människan och naturen, säger Kerstin Larsson.

Leo Björnsson tar emot stipendiet från Världsnaturfondens 
Germund Sellgren. Foto: Annelundsskolan

Världsnaturfondens naturväktarstipendier delas i år ut 
till fem skolor i landet. Eleverna får dela på 50 000 
kronor för olika miljö- och naturvårdsprojekt. Läs mer 
på www.wwf.se/naturvaktarna.

Lyckad inomhuspicnic för kommunens seniorer

kort varsel, Hj buss och Kävlinge Taxi som körde, perso-
nal, anhöriga och alla frivilliga som hjälpte till. 

Anita Ewald underhöll med dragspelsmusik som fick det att 
spritta i benen hos publiken.

Sommarlunchstängt i kommun-
husets växel och reception
Kommunhuset och kommunens växel har öppet som vanligt 
måndag–torsdag 8.00–16.30 samt fredag 8.00–15.00. Un-
der perioden 14 juni–20 augusti är växeln och receptionen 
lunchstängd mellan 12.00 och 13.00. Dagen före midsom-
marafton, är kommunhus och växel endast öppen klockan 
8.00–12.00. 


